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Наслов на проектот:
Подносител на пријавата:

Обезбедете ја оваа информација за секоја партнерска организација заедно со потпишано писмо за преземање обврска (ПРИЛОГ 6). 

	Краток опис на организацијата

	Целосно име на партнерот 
(како што е во документите за регистрација, на македонски)
	

	Целосно име на партнерот (на англиски)
	


	Адреса
	

	Телефон/и
	

	Факс
	

	Електронска адреса
	

	Интернет страница
	

	Лице за контакт, функција
	

	Електронска адреса на лицето за контакт
	


	Телефон на лицето за контакт
	

	Мисија на организацијата и главни области на делување
	

	Претходна соработка со подносителот на пријавата
	

	Искуство во спроведување на слични проекти 
	

	Финансиско учество на партнерот
	

	Управувачка и раководна структура на организацијата

	Управен одбор (наведете ги имињата):
	

	Надзорен одбор (наведете ги имињата):
	

	Други раководни тела (наведете ги имињата):
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